PROTOKOLL
Na@zﬁm@hsp@k@ﬂ 2023

in den Disziphnen
Luftpistole
Luftgewehr
Lichtpistole / Lichtgewehr

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgefihrt.
Es gab keine Proteste.

Wettkampfleiter
Dresden: Thomas Schlicht
Burgstadt: Rolf Heymann
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Landesjugendleiter
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Luftgewehr Schiler

Name Vorname
Foderan Georg
Braun Maximilian
Kriiger Hubertus
Jager Franz
Berger Till
Tannenberger Edgar
Sailer Erik

Luftgewehr Schiler weiblich

Name Vorname
Kurz Sarah Fina
Seremet Laura
Valentin Emila
Klahre Liara
Holand Marta Eva
Johren Frederike
Kruger Diana
Richter Magdalena
Schuster Jessica
Trobsch Manja

Luftgewehr Jugend

Name Vorname
Hofmann Lukas
Lantzsch Lennox
Schaffner Jakob
Lowe Maximilian
Moll Martin

Luftgewehr Jugend wbl.
Name Vorname
Aspasia Schonsee

Ergebnisse Nachwuchspokal Luftgewehr

Verein

SISV GroRdobritz e.V. 1990
PSSG zu Dresden

SISV GroRdobritz e.V. 1990
Bautzener Schiitzenverein 1875
SISV GroRdobritz e.V. 1990
SISV GroRdobritz e.V. 1990

SGi w-g Deutschenbora e.V.

Verein

PSSG zu Dresden
WeiBwasseraner SV e.V.
PSSG zu Dresden

PSSG zu Dresden
WeiBwasseraner SV e.V.
PSSG zu Dresden

SISV GroRdobritz e.V. 1990
SISV GroRdobritz e.V. 1990
1. SGi Freital Sachsen 90
SISV GroRdobritz e.V. 1990

Verein
KpSGi Geyer e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
SISV GroRRdobritz e.V. 1990

Verein
Weillwasseraner SV e.V.

1.Serie 2.Serie

93,6
93,3
89,8
89,2
85,2
68,4
58,6

1.Serie 2.Serie

101,8
95,7
97,3
94,3
91,2
91,3
89,8
89,1
84,2

71

99,4
91,2
93
89,8
86,4
64,2
46

91,5
96,3
90,6
89,9
92,5
90,3
91,3
89,8
84,8
61,5

Ergebnis
193
184,5
182,8
179
171,6
132,6
104,6

Ergebnis
193,3
192
187,9
184,2
183,7
181,6
181,1
178,9
169
132,5

1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis

95,7
93,4
93,3
87
79,7

100,1
94,4
89,8
86,9
86,3

97,5
96,5
86,8
88,4
76,6

102,6
97
87,9
94,5
85,3

395,9
381,3
357,8
356,8
327,9

1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis

96,6

100,8

100,4

99,8

397,6
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P50s
Hervorheben

P50s
Hervorheben

P50s
Hervorheben

P50s
Hervorheben


Ergebnisse Nachwuchspokal Luftgewehr

Luftgewehr Junioren Il mannlich/weiblich

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis Punkte
1 Schiitze Martin 1. SGi Freital Sachsen 90 100,8 1034 99,4 97,2 400,8 7
2 Macht Emily SGi w-g Deutschenbora e.V. 96,5 99,6 101,7 98,8 396,6 5
3 Rothig Frederik Priv.SSG zu Dresden e.V. 100,5 100,8 97,3 97,7 396,3 4
4 Hecker Josy SISV GroRRdobritz e.V. 1990 100,1 99 97,2 99,5 395,8 3
5 Tewellis Justin WeiBwasseraner SV e.V. 95,8 98,3 95,5 97,7 387,3 2
6 Mabert Jill SGi w-g Deutschenbora e.V. 97,6 95,9 96,7 95,1 385,3 1
7 Schuster Melina Amy 1. SGi Freital Sachsen 90 96 98,2 93,9 91,2 379,3
8 Tribner Sophia SGI Delitzsch 90,5 90,4 81,2 85,8 347,9
9 Menke Audrey 1. SGi Freital Sachsen 90 83 85,8 68,1 85,5 322,4
Luftgewehr Junioren | mannlich/weiblich
Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Ergebnis Punkte
1 Rapps Fabienne Priv.SSG zu Dresden e.V. 94,3 97,1 98,1 97,4 386,9 7
2 Wehrmeister Eilleen SISV GroRRdobritz e.V. 1990 91,9 97,7 97,1 98,1 384,8 5
3 Bunge Charly 1. SGi Freital Sachsen 90 87,8 93,6 85,4 91,5 358,3 4
Luftgewehr 3*20 Schilerklasse
Platz Name Vorname Verein kniend liegend stehend Ergebnis Punkte
1 Golze Leni WeiBwasseraner SV e.V. 186 199 190 575 7
2 Seremet Laura WeiBwasseraner SV e.V. 189 197 187 573 5
3 Braun Maximilian ~ PSSG zu Dresden 191 188 188 567 4
4 Kurz Sarah Fina PSSG zu Dresden 183 190 178 551 3
5 Johren Frederike PSSG zu Dresden 183 191 173 547 2
6 Klahre Liara PSSG zu Dresden 175 190 173 538 1
7 Valentin Emilia PSSG zu Dresden 172 190 174 536
Luftgewehr 3*20 Jugendklasse
Platz Name Vorname Verein kniend liegend stehend Ergebnis Punkte
1 Aspasia Schonsee WeilRwasseraner SV e.V. 194 195 186 575 7
Luftgewehr Lichtpunkt Schilerklasse |
Platz Name Vorname Verein Ergebnis Punkte
1 Knecht Eliah SJSV GroRdobritz e.V. 1990 64 53 117 7
2 Hemschik Theo SISV GroRdobritz e.V. 1990 50 33 83 5


P50s
Hervorheben

P50s
Hervorheben

P50s
Hervorheben


ERGEBNISSE
LP SCHULER M

Samstag, 04.03.2023

Samstag, 04.03.2023
Samstag, 04.03.2023

Durchgénge:

1. 48 | Springer, Luca-Alexander
Priv. SSG zu Dresden e V.

35| Schuster, Ruben
Priv. SSG zu Oschatz e.V.

5. 38 | Beck, Johann
Priv. SSG zu Dresden e.V.

Schubert, Louis
Schlettauer SV e.V.

9. 40 | Zedler, Kevin
SG Kamenz e.V.

1. 36 | KannengieRer, Moritz
Priv. SSG zu Oschatz e.V.

13. 48 | Hartl, Rocco
SV Burgstadt e.V.

15: 37 | Rothe, Pascal
Priv. SSG zu Oschatz e.V.

Startzeit: 11:00
Startzeit: 12:30
Startzeit: 13:30

Burgstadt 2023

568

520

632

562

369

631

86

65

66

ELECTROMC TARGETS

89

77 |
79

|

82

69

79

67

e 5

3

66

56

175

161

161

158
152
151

150

147

143

143
1M

138

127

122

Ranklist Il V2.2.8a - ® Meyton Elektronik GmbH 2022

generiert am 04.03.2023 um 16:31:30




Burgstadt 2023

24.02.2023
YTOr]
ELECTRIFID TRRGETS
ERGEBNISSE
LP SCHULER W
Durchgénge: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 12:30
Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 13:30

1 42 | Grohme, Yasmin 519 88 81 169

3. 57 | Bobe, Eva 636 83 75 158
Priv. SSG zu Dresden e.V.

Peters, Madeleine 575 80 75 155
SV Burgstadt e.V.

Schmidt, Milla 637 78 72 150
Priv. SSG zu Dresden e.V.

9. 44 | Gramer, Sarah-Maria 611 39 4? 86
SV Burgstadt e.V. J

Ranklist 1l V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:31:43




ERGEBNISSE

LP JUGEND M

Samstag, 04.03.2023
Samstag, 04.03.2023
Samstag, 04.03.2023

Durchgénge:

Burgstadt 2023
24.02.2023

Startzeit: 08:00
Startzeit: 09:30
Startzeit: 11:00

ELECTROM TRERETS

1. 23 | Peters, Fabian
SV Burgstadt e.V.

3. 101 | Hoffmann, Tim Luca

SG Brandis e.V.

24 | Prause, Julian
SV Burgstidt e.V.

7. 22 | Hoell, Florian
Priv. 8G zu Lébau e.V.

9. 10 | Schmidt, Jordan
SG Brandis e.V.

1. 34 | Nikolaus, Lennox
SG Kamenz e.V.
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Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022

generiert am 04.03.2023 um 16:31:12




Burgstadt 2023

24.02.2023
MEYTDN
ELEUTRONT TRIETETS
ERGEBNISSE
LP JUGEND W
Durchgange: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 08:00
Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 11:00

[ 4 | Stein, Elisabeth 283 88 88 97 91 364
SV Burgstadt e.V.
3, 29 | Grubert, Emilie Josephine 435 92 20 92 88 362
Priv. SSG zu Dresden e.V.
ke 367
5. 33 | Nollau, Paula .”259 85 84 81 - 91 341
SG Kamenz &.V.
4 ka 82 339
7. 7 | Wagner, Sarah 551 80 89 73 81 323
SV Chemnitz 1990 e.V.

Ranklist I V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:31:17




Burgstadt 2023

24.02.2023 i
meYTON
ELECTRINGC TRRGETS
ERGEBNISSE
LP JUNIOREN I+l M/W
Durchgénge: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 08:00
Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 09:30

% 1| Naujoks, Lukas 118 96 92 a2 91 371
Priv. SSG zu Oschatz e V.

8o| 3s8

3 25 | KannegieBer, Felix 126 90 86 92 86 354
Schlettauer SV e.V

s
Gey; Eliza . .86 339
SV Burgstadt e.V.

7 20 | Schneider, Konrad 260 82 81. : 87 81 331

SG Kamenz e V.

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elekironik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:31:23




Burgstadt 2023

24.02.2023
ERGEBNISSE
MLP STANDARD SCHULER
Durchgange: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 15:30

77 | Schieweg, Finja 515 150s 177 338

Priv. SG zu Lébau e.V.

Priv. SSG zu Oschatz e.V.

Zedler, Kevin 150s 31 30 26 24 111 235
SG Kamenz e.V. 20s 32 30 34 28 124

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:32:53




Burgstadt 2023

24.02.2023 'y
ERGEBNISSE
MLP STANDARD JUGEND
Durchgénge: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 14:30

Wernecke, Lucy 518 150s 45 45 45 45 180 350
Priv. SSG zu Dresden e.V.
" R i w5
Noilau, Paula 330
SG Kamenz e.V.
Nzujoks, Annika 320
318
66 | Prause, Julian 514 150s 42 38 40 43 163 318
SV Burgstadt e.V. 20s 37 48 34 36 155
147 306
159
i 138 258
62 114 239
SG Kamenz e.V. 20s 35 29 37 24 125

Ranklist Il V2.2.8a - @ Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:32:46




Burgstadt 2023
24.02.2023

MeYTON

ELECTRONGL TRRGETS

ERGEBNISSE
MLP MEHRKAMPF SCHULER

Durchgange: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 17:30

1 100 | Springer, Luca-Alexander 568 Prazision 41 40 41 40 162 340
Priv. 8SG zu Dresden e.V. Duell 45 44 44 45 178

3. 97 | Schieweg, Finja 515 Prazision 41 42 43 40 166 319
Priv. SG zu Lébau e.V. Duell

i

5. 98 | Mallenbeck, Maximilian 635| Prazision| 37| 35| 37| 43| 52| 300
Priv. S8G zu Dresden e.V. Duell 39 37 34 38 148

208

291

ms

Ranklist Il V2.2.8a - @ Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 17:56:24




24.02.2023

Burgstadt 2023

MEYTON

ERGEBNISSE
MLP MEHRKAMPF JUGEND
Durchgénge: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 16:30

1. 91 | Wernecke, Lucy 518 Prazision 47 45 45 45 182 357
Priv. S8SG zu Dresden e.V. Duell 45 44 42 44 175
328
51| 328
Brade, Jannis 325
Priv. SSG zu Oschatz e.V.

o ‘asé' s
Naujoks, Annika 321
Priv. SSG zu Oschatz e.V.

Hoffmann, Jack Préazision 314
SV Chemnitz 1990 e.V. Duell 38 32 36 46 152
Nikolaus, Lennox Prazision 245
SG Kamenz e.V. Duell 34 27 34 20 115

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 17:06:01




Burgstiadt 2023

24.02.2023

MEYTON

ELECTROMNT TRAGETS
ERGEBNISSE
LICHT SCHULER
Durchgéange: Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 08:45
Samstag, 04.03.2023 Startzeit: 09:45

1. 14 | Peters, Nelly 610 86 78 164 | MAN
SV Burgstadt e.V.

3. 15 | Weigand, Tina 401 84 72 156 | MAN
SV Burgstadt e.V.

5. 13 | Meier, Tim 402 76 68 144 | MAN
SV Burgstadt e.V.

i3 27 | Reinecke, Eleyna 629 35 20 55 | MAN

SG Kamenz e.V.
Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022 generiert am 04.03.2023 um 16:31:05
Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst




Pokalwertung Luftgewehr

LG LG LG LG LG LG LG-3 LG-3 Lichtpunkt

Platz Verein Sch Sch w Jug Jugw [Jun il m/w | Jun | m/w | Sch 3x20 | Jug 3x20 | Schiler | Punkte
1. PSSG zu Dresden 5 15 4 7 10 41
2. SJSV GroRdobritz 14 2 3 5 12 36
3. WeiRwasseraner SV 7 7 2 12 7 35
3. SGi Deutschenbora 12 6 18
5. 1. Sqi Freital 7 4 11
6. Konigl. Priv. Geyer 7 7
7. Bautzenerb SV 3 3
8. 0

Pokalwertung Luftpistole
LP LP LP LP LP LP MK LP MK LP ST LP ST

Platz Verein Schm Schw Jug m Jug w Jun m/w Sch Jug Sch Jug Punkte
1. PSSG zu Dresden 15 4 12 9 7 5 7 59
2. SV Burgstadt 3 13 9 7 2 8 9 5 3 59
3. PSSG zu Oschatz 4 3 1 12 1 2 2 2 27
4, PSG zu Lébau 5 3 4 7 19
5. SG Brandis 9 4 6 19
6. SG Kamenz 2 1 3 4 10
7. Schlettauer SV 4 4
8. SV Chemnitz 1 1
9. PSV Neustadt 0
10. 0

Pokalwertung Lichtpunkt Pistole
LichtP

Platz Verein Sch Punkte
1. SV Burgstadt 14 14
2. SG Kamenz 8 8
3. 0
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